
PŘEHLED

DIVADELNÍCH

PŘEDSTAVENÍ

JARO 2020

 

 

 RUSALKA NEJEN PODLE

DVOŘÁKA ANEB KDO JE STARÁ

HÁTA?

Abonmá

Abonentky jsou k zakoupení v

Informačním centru Bílina. Zahrnují

celkem čtyři divadelní představení 

za 1 160 Kč. 

Na abonentky se nevztahuje 

senior pas.

19. května 

 19:00

 

Dvořákova opera se stala inspirací

k ypsilonské inscenaci na téma

problematického světa mytických postav 

a komplikovaného světa lidí. Navíc je

plná odboček a asociací jinam. 

Ypsilonkoská travestie slavné opery.

Hrají: M. Dejdar, J. Lábus, B.

Skočdopolová, J. Synková, P. Vacek 

a další.

vstupné: 450 Kč, balkón 400 Kč

Senior pas

Na jednotlivá představení lze využít

senior pas vydaný Informačním

centrem Bílina. 

Na senior pas se vztahuje 50% sleva 

z celkového vstupného. 

Informační centrum Bílina

TEL. 417 810 985

MOB. 775 601 264

PO - PÁ

7:30 - 17:00

SO (od dubna)

9:00 - 14:00

Studio Ypsilon



Záskok

Biograf 

  

 

Čarodějky v

kuchyni

 

 

 

.

23. dubna

19:00

 

Co se stane, když osud svede dvě zralé

ženy, které se dlouhá léta nenávidí, do

televizní kuchařské show? 

Urážky jsou pikantnější než připravované

pokrmy,výpady ostřejší než chilli paprika,

atmosféra hustější než bešamelová omáčka 

Kdo koho utáhne na vařené nudli? 

Hrají: Sandra Pogodová, Michaela

Dolinová Ladislav Ondřej a Milan Duchek

vstupné: 250 Kč, balkón 200 Kč

28. března 

19:00

 

 

Divadelní představení o nešťastné

premiéře hry

„Vlasta“

 

 

Hrají: 

Principál: Jan Hraběta nebo Petr Reidinger

Karel Infeld Prácheňský v roli Vavrocha: 

Zdeněk Svěrák

Doktor Vypich: Miroslav Táborský

Vlasta: Petr Brukner nebo Genadij

RumlenaBárta: Marek Šimon nebo Robert 

Bárta Šikovatel 

Vogeltanz: Miloň Čepelka

vstupné: 450 Kč, balkón 400 Kč

13. února

18:30

 

Divadelní setkání hrdinů filmových

včerejšků je prvotním 

základem příběhu, kterým provádí ten, kdo

svůj biograf dodnes neopustil. Trochu

ředitel, trochu uvaděč, trochu promítač i

prodavač popcornu, ale hlavně starý

známý biograf již pozapomenutých hrdinů

stříbrného plátna.

Hrají: Jiří Kohout a Jan Črtvrtník

vstupné: 300 Kč, balkón 250 Kč

Cirk La putyka Divadlo Járy Cimrmana Divadlo Metro


